
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ  

 

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ  

 
1 июня 2020 года             № 697 

 

г. Ханты-Мансийск 

 

О внесении изменений в постановление  

Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного  

округа – Югры от 4 марта 2020 года № 670 «О проведении окружного 

конкурса среди работников библиотек Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры на лучшую организацию работы по повышению правовой 

культуры избирателей (участников референдума), правовому 

просвещению молодых и будущих избирателей» 

 

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия на 

территории руководствуясь указом Президента Российской Федерации  

от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории Российской 

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19)», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры от 27 мая 2020 года № 66  Избирательная комиссия  

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет: 

1. Внести в Положение о проведении окружного конкурса среди 

работников библиотек Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 

лучшую организацию работы по повышению правовой культуры избирателей 

(участников референдума), правовому просвещению молодых и будущих 

избирателей, утвержденное постановлением Избирательной комиссии  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 4 марта 2020 года № 670,  

следующие изменения: 



1) в пункте 1.2: 

слова «31 мая» заменить словами «28 августа»; 

2) в пункте 2.1: 

слова «20 апреля» заменить словами «24 июля»; 

3) в пункте 2.2: 

слова «20 апреля» заменить словами «24 июля»; 

4) в пункте 3.1.1: 

слова «30 апреля» заменить словами «3 августа»; 

5) в пункте 3.1.3: 

слова «30 апреля» заменить словами «3 августа»; 

6) в пункте 3.1.5: 

слова «с 01 мая по 31 мая» заменить словами «с 3 августа по 28 августа»; 

7) в пункте 3.1.6: 

слова «не позднее 20 мая» заменить словами «не позднее 28 августа». 

2. Настоящее постановление направить в Департамент культуры  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в Бюджетное учреждение 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Государственная 

библиотека Югры», территориальные избирательные комиссии автономного 

округа и разместить на сайте Избирательной комиссии Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры. 

 

 

Председатель 

Избирательной комиссии 

Ханты-Мансийского автономного  

округа – Югры     Д.С. Корнеев 

 

Секретарь  

Избирательной комиссии 

Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры            С.Х. Эбекуев 
 


